
DOLNÍ KOUNICE
NE 2.12. Adventní trhy | 15:00 hod. | Kulturní dům | Město Dolní Kounice
NE 2.12.  Rozsvícení vánočního stromu | 18:00 hod. | náměs� Míru | Město Dolní Kounice
PÁ 7.12.  Dámský klub | 19:00 hod. | Kulturní dům | Město Dolní Kounice
SO 8.12.  Mikulášská nadílka s čertovským průvodem | 14:30 hod. | Kulturní dům | Město Dolní Kounice 
PÁ 14.12.  Morčata na útěku a Rock String | 20:00 hod. | Kulturní dům | Můj Domov DK, z.s.
NE 16.12.  Adventní koncert – skupina Calata | 16:00 hod. | kostel sv. Petra a Pavla | Město Dolní Kounice
PO 24.12.  Vánoční mše | 21:00 hod. | kostel sv. Petra a Pavla | Farnost Dolní Kounice

IVANČICE
ST 5.12.  Mikulášská nadílka | 17:00 hod. | Palackého náměs� | SVČ Ivančice
ČT 6.12.  Setkání spolků Sousedé plus v rámci JmK | 15:00 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
ČT 6.12.  Mikulášský šachový turnaj pro hráče nar. 2003 a mladší| 16:00 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
PÁ 7.12.  II. Advent – Farmářské trhy a Letní kino v zimě | 14:00 – 18:00 hod. | Palackého nám. | KIC Ivančice

ÚT 13.11.2018 - 27.1.2019  Výstava technických hraček 1880 – 1980 | Památník A. Muchy | Muzeum Brněnska
NE 9.12.  Magický svět hraček| 13:00 – 17:00 hod. | Památník A. Muchy (KIC Ivančice) | Muzeum Brněnska
NE 9.12.  Čertovská pohádková merenda | 16:00 – 18:00 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
ÚT 11.12.  I. Kulatý stůl s odborníky na téma „Digitální technologie" | 10:00 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
ÚT 11.12.  Setkání Ivančických organizací a spolků | 16:30 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
PÁ 14.12.  III. Advent – Řeznovice, Koncert BlahoSlavíci a divadlo pro dě� | 16:00 – 18:00 hod. | nádvoří radnice
PÁ-SO 14.-15.12.  Vánoční nocování | 16:30 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
SO 15.12.  Adventní odpoledne | 15:00 hod. | kino Réna | SVČ Ivančice
ÚT 18.12.  II. Kulatý stůl s odborníky na téma „Digitální gramotnost" | 10:00 hod. | SVČ Ivančice | SVČ Ivančice
PÁ 21.12.  IV. Advent – Pozvi souseda a Letní kino v zimě | 16:00 – 20:00 hod. | Nádvoří radnice | KIC Ivančice

PO 24.12.  Rozdávání Betlémského světla | 15:00 – 17:00 hod. | před ivančickým kostelem | Junák Ivančice

KETKOVICE
NE 2.12.  Adventní vystoupení Podhoráckého souboru | 15:00 hod. | před radnicí | Podhorácký soubor Ketkovice
PO 31.12.  „Svařák" na radnici | 23:45 hod. | před radnicí | obec Ketkovice

MORAVSKÉ BRÁNICE
SO 1.12.  Rozsvícení vánočního stromečku | prostranství pod Jopou | TJ Sokol, Obec, ZŠ a MŠ, ŽASNU, ČEZ
SO 15.12.  Živý betlém | Sokolovna | ZO ČZS – zahrádkáři, Obec Moravské Bránice, ZŠ a MŠ, ŽASNU
PO 24.12.  Setkání u Jihlavky | most mezi Mor. Bránicemi a Novými Bránicemi
PO 31.12.  Silvestrovská zábava s Ozonem | chovatelský klub (ZOČSCH M.B. - chovatelé)

NOVÁ VES 
NE 2.12.  Rozsvěcení vánočního stromu | 17:00 hod. | před Obecním úřadem | Obec Nová Ves

SO 15.12.  Vepřové hody a zabíjačka | od 10:00 hod. | Restaurace U Slavíků

OSLAVANY
SO 1.12.  Čertovský zámek s jarmarkem | 10:00 – 18:30 hod. | Zámek Oslavany | Město Oslavany
NE 2.12.  Rozsvícení vánočního stromu | 17:00 hod. | před budovou MěÚ | Město Oslavany
PÁ 7.12. Hvězdné pohádky – divadlo | 17:00 hod. | sál Kina Oslavany | KIS Oslavany

www.ivancicko.com

Měsíční souhrn nejvýznamnějších akcí v členských obcích 

1802 CENISORP
               Tip měsíce

SO 1.12.  Čertovský zámek | Zámek Oslavany | Město Oslavany | od 10:00 hod. jarmark na 
nádvoří zámku, výstava betlémů v zámecké kapli, od 15:00 hod. čertovské soutěže, 17:45 hod. 
losování o vánoční ceny, 18:00 hod. Mikulášská nadílka. Parní vlak: Brno hl. n. odj. 14:06 hod. 
– Oslavany příj. 15:02 hod. / Oslavany odj. 18:35 hod. – Brno hl. n. příj. 19:28 hod. Vlak s parní 
lokomo�vou 433 „Skaličák" a historickými vozy ze 40. a 50. let 20. stole�.


	Stránka 1

